
Einrichtung/Dienst Frau/Herr Vorname Name e-mail Adresse

Servicehaus Norderstedt Frau Kerstin Riedesser kerstin.riedesser@awo-sh.de

Sozialstation Herzogtum Lbg. Frau Jana Bobel jana.bobel@awo-sh.de

Wohn-und Servicezentrum Lauenburg Frau Sarah Koch-Pagelkopf sarah.koch-pagelkopf@awo-sh.de

Walter-Gerling-Haus, Lauenburg Frau Nina Knust nina.knust@awo-sh.de

WOHN- und Servicezentrum Wedel Frau Madlen Köppen madlen.koeppen@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Am Wohld Frau Beatrice Richly beatrice.richly@awo-sh.de

Wohnpflege Haus an der Stör Frau Dorothea Mielke dorthea.mielke@awo-sh.de

AWO Pflegedienst Probstei Herr Reinhard Kindinger reinhard.kindinger@awo-sh.de

Service- und Wohnzentrum Schönkirchen Herr Salem Al Kassab salem.al.kassab@awo-sh.de

AWO Sozialstation Tönning Frau Janin Schnittgard janin-jana.schnittgard@awo-sh.de

WOHNpflege Haus am Wasserturm Frau Jolanta Paszak jolanta.paszak@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Boksberg Frau Bedriye Kocabiyik bedriye.kocabiyik@awo-sh.de

FL Servicehaus Friesischer Berg Frau Maren Seeliger maren.seeliger@awo-sh.de 

Service- u. Wohnzentrum Mildstedt Frau Anke Hinz anke.hinz@awo-sh.de 

WOHNpflege Elmshorn Frau Petra Wilczynski Petra.wilczynski@awo-sh.de

FL Servicehaus Sandberg Frau ann-katrin martens ann-katrin.martens@awo-sh.de

FL Servicehaus Sandberg Frau Sahra Jaeger sarah.jaeger@awo-sh.de

Pflegedienste Südholstein Frau Kathrin Zander Kathrin.Zander@awo-sh.de

 Kieler Servicehaus Suchsdorf Herr Sascha Potreck sascha.potreck@awo-sh.de

FL Servicehaus Fruerlund Frau Jana Elbert jana.elbert@awo-sh.de

Haus am Mühlenteich, Lensahn Frau Anja Prehn Anja.Prehn@awo-sh.de

AWO Servicehaus Lübeck Herr Stephan Meyer stephan.meyer@awo-sh.de

AWO Pflegedienste Büdelsdorf Frau Barbara Winkler barbara.winkler@awo-sh.de

AWO WuSZ Tornesch/ Wohnpflege Frau Nicole Herber nicole.herber@awo-sh.de

AWO WuSZ Tornesch/ Wohnpflege Frau Jaqueline Ipach jaqueline.ipach@awo-sh.de

AWO Servicehaus Eckernförde Frau Christine Spölming christine.spoelming@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Wellingdorf Frau Bedriye Kocabiyik bedriye.kocabiyik@awo-sh.de

PD Mittelholstein Frau Sabine Neubert sabine.neubert@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Lübscher Baum Frau Birte Bening birte.bening@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Mettenhof Frau Janine Serocki janine.serocki@awo-sh.de

Kieler Servicehaus Ellerbek Frau Liane Elies liane.elies@awo-sh.de
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